PACILI SHPK
MIFT: 1641030891

Kapitali themeltar 40,000,000

M. £ 5 Prot. Korce me 28/04/2013

VENDIM

Nr. 02 date 280472012

Asamblea e pergjithshme e ortakeve te shogerise “PACILI” shpk, e mbledhur sot me daten
28/04/201 3, shqyrol ne rend dite:

[, Mdryshimi i statutit te shogerise ne perputhje me ligjin e ri “Per tregactaret dhe shogerite
tregetare”,
2, Emertimi i administraterit te shogerise.

VENDOSI:

|- Te ndryshohet statute § shogerise sipas draftit bashkangjitur ketij vendimi,
2- Te riemerchet administratori 2. Mihallag Pacili per nje perindhe 5 vjecare duke filluar
nga sot date 28/04/2013.

ADMINISTRATORI

Mihallsg PACILL

.)(/H /

ADRESA: Ruga “Partizans”, prane keygezimit te Drenoves, Koree




VENDIMI NE. 1 Daré: 16.11.2016
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
TE SHOQERISE TREGTARE
“PACILI" Shpk
Sof, mé daté 16.11.20156 ora 14:00, né seliné ¢ shogérisé, u mbodhén

né Asamblené e pergjithshme te shogerise tregtare “PACILI * Shpk ortalu i
shogerise tregtare me poshite;
Mihallaq Pacili datlindja 25,05.195% madhor i afte per te kryer veprime
juridike i identifikuar prej meje me ane te  Kartes se Identitetit nr
030064787 me nr personal FA05251110.

Asamblea e pergjithshme procedoi me kété Rend dite :
« Mirratimi 1 tjetersimit te 20 % te Kuotave te kapitalit ne pronesi te
oriakut Mihallag Pacili ne faver te pranuesit te dhurimit Spiro Pacili.
Pas diskutimeve gé u béné né shgyrtim € rendit té dités Asambleja e
ortakeve (e shogerise treglare
KONSTATON:

Shogeria Tregtare "PACILI® Shpk eshte e organizuar si Shogeri me

pergjegjesi te kufizuar me seli ne gytetin ¢ Korces me nr Nipti @ J&41030891

me ortak te sa] Mihallag Pacili .

Ortaku ka rene dalort paraprakisht per kontraten e dhurimit te 2006 te
kuotave te kapitalit ge Mihallag Paeili ka ne shogerine “PACILI shpk me
NIPT J64103089] ne bhaze te pikes b neni 72 i Ligit nr 9201 date
14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare”.

Megenese shogeria "PACILT * shpk eshte aktive ne organet tatimore dhe
QKR, ne aktivitet te plote ekonomik dhe financiar, mbi kuotat e kapitalit te
saj ape aksioncreve te wvecante nuk ka asnje ndalese ligjo-re, pengese,
inscriptim apo kufizim,

Ne kushte kur eshte mbledhur quorumi 1 nevojshem per marrjen o
vendimeve te vielshme , mbledhja deklarohet ¢ hapur,

Ortalu prezent ne mbledhje nuk-ka asnje kundershim ne lidhje me kete

kontrate dhurimi dhe per kete arsye bazuar ne ligjin nr. 9901 date

14 /04 /2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare” dhe statutin ¢ shogerise

treglare, asamblea e pergjithshme e shogerise treglare
VENDOSI:

Miratimi i fjerersimit ne favor te:

1. Spiro Paeili ne masen 20% te kuotave te kapitalit.

Iy wendim hyvn ne lugi menjehere.

Nga dita ¢ sotme e ne vazhdim administrator | shogerise do te jete
Mihallaq Pacili me afat 5 vjecar me te drejte rinovimi.

Ngarkohet ortaku te beje kontraten e dhurimit dhe rregjisirimin e saj ne
OKR.
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